EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 002/SEMASS/2023

O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO SUL, por meio da Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Saneamento e Sustentabilidade (SEMASS), de acordo com a Lei Federal nº 13.019/2014, e demais legislações aplicáveis, TORNA PÚBLICO, para ciência dos interessados, que nos dias 14 à 18 de agosto de 2023, (dias úteis) no horário das 08h às 16h, em sua sede, na Rua Cel. Oscar Rafael Jost, nº 333, Bairro Santo Inácio, Santa Cruz do Sul – RS, receberá a(s) inscrição(ões) ao processo de CHAMAMENTO PÚBLICO, para o CADASTRAMENTO de Protetores Independentes de Animais e das Entidades Protetoras de Animais, sediadas e atuantes no Município de Santa Cruz do Sul, que irão dispor dos serviços veterinários oferecidos pela Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Sul junto ao Hospital Veterinário, durante o período compreendido entre 01 de setembro de 2023 e 14 de julho de 2024. Demais informações e edital na íntegra estarão disponíveis no site: http://www.santacruz.rs.gov.br/secretarias/meioambiente-saneamento-e-sustentabilidade, a partir de 11/08/2023, no qual o interessado poderá acessar o endereço eletrônico, por meio do link referente à página do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 002/SEMASS/2023, ou obter informações pelo telefone: 51 3690 4151.

Santa Cruz do Sul, 07 de agosto de 2023.

HELENA HERMANY Prefeita Municipal